SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições e de acordo com o Edital do
Processo Seletivo Nº 01/2023, torna pública a Sessão de Atribuição para as funções de
Merendeira, Auxiliar de Serviços e Cuidador de Crianças a ser realizada na sede da Secretaria
Municipal de Educação, situada à rua Dr. Carlos de Campos, 131 - Centro - Monte Mor/SP,
conforme descreve-se abaixo:

SALDO DE ATRIBUIÇÃO - MERENDEIRA - 27/02/2024 - 10H
COMPARECER DO Nº 21 AO 30

Escola Municipal Turno
Nº de
vagas

Período de
Trabalho

01 VOLANTE - SME A definir pela SME 01 Indeterminado

02 VOLANTE - SME A definir pela SME 01 Indeterminado

03 EM MIGUEL JALBUT A definir pela UE 01 Indeterminado

04 EM MOACYR VICTORIO FORCHETTI A definir pela UE 01 Indeterminado

05 EM DOUGLAS TOMAS DE MORAES A definir pela UE 01 Indeterminado

SALDO DE ATRIBUIÇÃO - AUXILIAR DE SERVIÇOS - 27/02/2024 - 10H30
COMPARECER DO Nº 01 AO 20

Escola Municipal Turno Nº de vagas
Período de
Trabalho

01 EM CORONEL DOMINGOS FERREIRA Tarde/Noite 01 Indeterminado

02 EM MIGUEL JALBUT A definir pela UE 01 Indeterminado

03 EM DONA REGINA B ALEXANDRE A definir pela UE 01 Indeterminado

04 EM SAN REMO A definir pela UE 01 Indeterminado

05 EM PROF DORACINA A PEREIRA A definir pela UE 01 Indeterminado

06 EM JOSÉ ROSS MATHEUS FILHO A definir pela UE 01 Indeterminado

07 EM DONA MARIA VIALTA BERTOS A definir pela UE 01 Indeterminado

08 EM JOSÉ LUIZ GOMES CARNEIRO A definir pela UE 01 Indeterminado

09 EM JOSÉ LUIZ GOMES CARNEIRO A definir pela UE 01 Indeterminado

Monte Mor, 26 de fevereiro de 2024.

SALDO DE ATRIBUIÇÃO - CUIDADOR DE CRIANÇAS - 27/02/2024 - 13H30
COMPARECER DO Nº 81 AO 110

Escola Municipal Turno Nº de vagas
Período de
Trabalho

01
EM ANTONIA PERRONI MALUF A definir pela

UE - VOLANTE
01 Indeterminado

02
EM AURÉLIO TRASFERETTI A definir pela

UE - VOLANTE
01 Indeterminado

03
EM DONA ORLANDA T MALAQUIAS A definir pela

UE - VOLANTE
01 Indeterminado

04
EM DONA REGINA BATISTA ALEXANDRE A definir pela

UE - VOLANTE
01 Indeterminado

05 EM DONA MARIA VIALTA BERTOS
A definir pela
UE - Volante

01 Indeterminado

06
EM DOUGLAS TOMAS DE MORAES A definir pela

UE - VOLANTE
01 Indeterminado

07 EM FLÁVIA DE PAULA BAUER
A definir pela
UE - VOLANTE

01 Indeterminado

08 EM JORGE CHAUD
A definir pela
UE - VOLANTE

01 Indeterminado

09 EM JOSÉ GONZAGA RIBEIRO
A definir pela
UE - VOLANTE

01 Indeterminado

10 EM MOACYR VICTORIO FORCHETTI
A definir pela
UE - VOLANTE

01 Indeterminado

11 EM PROF DORACINA ASSIS PEREIRA
A definir pela
UE - VOLANTE

01 Indeterminado

12 EM PROF HELENA C EMKE FUSCALDO
A definir pela
UE - VOLANTE

01 Indeterminado

13 EM PROF LÚCIA MARINI DE PAULA
A definir pela
UE - VOLANTE

01 Indeterminado

14 EM PROF SARAH C GOMES CARNEIRO
A definir pela
UE - VOLANTE

01 Indeterminado

15 EM PROF TEREZA DE L F PENTEADO
A definir pela
UE - VOLANTE

01 Indeterminado

16 EM PROF SARAH C GOMES CARNEIRA
A definir pela

UE
01 Indeterminado

17 EM DONA MARIA VIALTA BERTOS
A definir pela

UE
01 Indeterminado

18
EM DONA ORLANDA T MALAQUIAS A definir pela

UE
01 Indeterminado

Monte Mor, 26 de fevereiro de 2024.